
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

BARQUETAS

1 29 Esc. Gomera Racing José M. González BRC 1.0 1/CM 03:15.403 03:15.169 03:11.3891/0

2 28 Club Adea Aníbal de Luis BRC 1.0 2/CM 03:35.357 03:28.567 03:27.898 00:16.509 00:16.5092/0

TURISMOS

1 25 Esc. Valle José Fco. Acosta Porsche 911 GT3 1/GT 03:38.979 03:32.579 03:30.2911/1

2 26 Esc. Valle Nicomedes Pérez Ford Escort Cosworth 1/TA 03:38.678 03:31.820 03:31.969 00:01.529 00:01.5292/1

3 27 Garome Automóvil C. Samuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 1/A 03:38.179 03:33.119 00:02.828 00:01.2993/1

4 22 Garome Automóvil C. Moisés Rodríguez Ford Sierra Cosworth 2/TA 03:51.611 03:36.102 03:36.156 00:05.811 00:02.9834/1

5 23 Garome Automóvil C. Edgar Camacho VW Golf Gti V 2.0 3/TA 03:39.246 03:39.156 03:37.738 00:07.447 00:01.6365/1

6 24 Club Adea Carlos Acosta Seat León 1.8 2/A 03:50.037 03:46.319 03:39.974 00:09.683 00:02.2366/1

7 11 Club Adea Junior Plasencia P Citroën Saxo VTS 1.6 3/A 03:54.309 03:48.840 03:47.933 00:17.642 00:07.9591/3

8 18 Club Adea Eugenio Perdomo Ford Sierra Cosworth 4/TA 03:52.303 03:51.795 03:48.216 00:17.925 00:00.2837/1

9 14 Club Adea Jorge Rodríguez P Citroën Saxo VTS 1.6 4/A 04:01.594 04:00.975 03:53.573 00:23.282 00:05.3572/3

10 21 Garome Automóvil C. Pedro Concepción Renault Clio V6 3.0 2/GT 03:58.371 03:53.800 04:08.126 00:23.509 00:00.2278/1

11 12 Esc. Toyota Enma Pedro de Rabago P Citroën C2 GT 1.6 5/A 04:07.776 03:56.589 03:56.983 00:26.298 00:02.7893/3

12 4 Esc. Toyota Enma Raúl Hernández P Opel Corsa GSI 1.6 5/TA 04:03.810 03:58.796 00:28.505 00:02.2074/3

13 1 Esc. Toyota Enma Alberto León P Toyota Yaris TS 1.5 6/TA 04:07.944 03:59.270 03:59.619 00:28.979 00:00.4745/3

14 6 Esc. Toyota Enma Kevin Remedios P Citroën Saxo VTS 1.6 6/A 04:09.460 04:01.759 03:59.383 00:29.092 00:00.1136/3

15 7 Esc. Toyota Enma Lucas Díaz P Citroën Saxo VTS 1.6 7/A 04:09.855 04:04.474 04:01.744 00:31.453 00:02.3617/3

16 17 Esc. La Palma Isla B Israel Cairos Peugeot 206 XS 1.6 8/A 04:09.540 04:04.341 04:02.970 00:32.679 00:01.2268/3

17 9 Esc. Toyota Enma Héctor J. Padrón P Hyundai Getz 1.6 7/TA 04:07.912 04:06.022 04:04.741 00:34.450 00:01.7719/3

18 19 Garome Automóvil C. Manuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 9/A 06:31.521 04:05.395 04:07.518 00:35.104 00:00.6549/1

19 10 Esc. Toyota Enma Giovanni Martín P VW Lupo 1.6 8/TA 04:06.924 04:06.065 04:06.421 00:35.774 00:00.67010/3

20 2 Esc. La Palma Isla B Cristo M. Negrín P Citroën Saxo VTS 1.6 10/A 04:07.302 00:37.011 00:01.23711/3

21 20 Esc. Valle Juan Lorenzo Fdez. Citroën AX GTI 1.4 11/A 04:20.841 04:08.041 00:37.750 00:00.73912/3

22 8 Garome Automóvil C. Daniel Martín P Citroën Saxo VTS 1.6 12/A 04:16.438 04:12.013 00:41.722 00:03.97213/3

23 15 Esc. Guimar Raimundo J. de León Hyundai Getz 1.6 9/TA 04:23.938 04:15.837 04:15.638 00:45.347 00:03.62514/3

24 5 Esc. La Palma Isla B Alex Cairos P Peugeot 106 R 1.3 1/N 04:21.809 04:22.197 04:18.206 00:47.915 00:02.5681/4

25 3 Esc. Toyota Enma César León P Peugeot 106 R 1.3 13/A 04:31.539 04:23.550 00:53.259 00:05.3442/4

GRUPO T

1 16 Esc. Toyota Enma Aítor León Honda Civic 1.6 1/T 03:58.099 03:45.352 03:42.72115/3

P - PROMOCION

En la Villa y Puerto de Tazacorte, a 20 de Abril de 2013, siendo las 19:15 horas
Fdo. Los Comisarios Deportivos

GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 Esc. Toyota Enma Alberto León P Toyota Yaris TS 1.5 TA 3
2 2 Esc. La Palma Isla B Cristo M. Negrín P Citroën Saxo VTS 1.6 A 3
3 3 Esc. Toyota Enma César León P Peugeot 106 R 1.3 A 4
4 4 Esc. Toyota Enma Raúl Hernández P Opel Corsa GSI 1.6 TA 3
5 5 Esc. La Palma Isla B Alex Cairos P Peugeot 106 R 1.3 N 4
6 6 Esc. Toyota Enma Kevin Remedios P Citroën Saxo VTS 1.6 A 3
7 7 Esc. Toyota Enma Lucas Díaz P Citroën Saxo VTS 1.6 A 3
8 8 Garome Automóvil C. Daniel Martín P Citroën Saxo VTS 1.6 A 3
9 9 Esc. Toyota Enma Héctor J. Padrón P Hyundai Getz 1.6 TA 3

10 10 Esc. Toyota Enma Giovanni Martín P VW Lupo 1.6 TA 3
11 11 Club Adea Junior Plasencia P Citroën Saxo VTS 1.6 A 3
12 12 Esc. Toyota Enma Pedro de Rabago P Citroën C2 GT 1.6 A 3
13 14 Club Adea Jorge Rodríguez P Citroën Saxo VTS 1.6 A 3
14 15 Esc. Guimar Raimundo J. de León Hyundai Getz 1.6 TA 3
15 16 Esc. Toyota Enma Aítor León Honda Civic 1.6 T 3
16 17 Esc. La Palma Isla B Israel Cairos Peugeot 206 XS 1.6 A 3
17 18 Club Adea Eugenio Perdomo Ford Sierra Cosworth TA 1
18 19 Garome Automóvil C. Manuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI A 1
19 20 Esc. Valle Juan Lorenzo Fdez. Citroën AX GTI 1.4 A 3
20 21 Garome Automóvil C. Pedro Concepción Renault Clio V6 3.0 GT 1
21 22 Garome Automóvil C. Moisés Rodríguez Ford Sierra Cosworth TA 1
22 23 Garome Automóvil C. Edgar Camacho VW Golf Gti V 2.0 TA 1
23 24 Club Adea Carlos Acosta Seat León 1.8 A 1
24 25 Esc. Valle José Fco. Acosta Porsche 911 GT3 GT 1
25 26 Esc. Valle Nicomedes Pérez Ford Escort Cosworth TA 1
26 27 Garome Automóvil C. Samuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI A 1
27 28 Club Adea Aníbal de Luis BRC 1.0 CM 0
28 29 Esc. Gomera Racing José M. González BRC 1.0 CM 0

P - PROMOCION GMH



Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

BARQUETAS
29 Esc. Gomera Racing José M. González BRC 1.0 1/CM 1/0 03:15.403 113.31 02:00.697
28 Club Adea Aníbal de Luis BRC 1.0 2/CM 2/0 03:35.357 00:19.954 00:19.954 102.82 02:12.011

TURISMOS
26 Esc. Valle Nicomedes Pérez Ford Escort Cosworth 1/TA 1/1 03:38.678 101.21 02:13.340
25 Esc. Valle José Fco. Acosta Porsche 911 GT3 1/GT 2/1 03:38.979 00:00.301 00:00.301 101.12 02:15.914
23 Garome Automóvil C. Edgar Camacho VW Golf Gti V 2.0 2/TA 3/1 03:39.246 00:00.568 00:00.267 101.03 02:15.508
24 Club Adea Carlos Acosta Seat León 1.8 1/A 4/1 03:50.037 00:11.359 00:10.791  96.24 02:22.089
22 Garome Automóvil C. Moisés Rodríguez Ford Sierra Cosworth 3/TA 5/1 03:51.611 00:12.933 00:01.574  95.65 02:21.625
18 Club Adea Eugenio Perdomo Ford Sierra Cosworth 4/TA 6/1 03:52.303 00:13.625 00:00.692  95.36 02:24.015
11 Club Adea Junior Plasencia Citroën Saxo VTS 1.6 2/A 1/3 03:54.309 00:15.631 00:02.006  94.5P7 02:23.405
21 Garome Automóvil C. Pedro Concepción Renault Clio V6 3.0 2/GT 7/1 03:58.371 00:19.693 00:04.062  92.98 02:26.851
14 Club Adea Jorge Rodríguez Citroën Saxo VTS 1.6 3/A 2/3 04:01.594 00:22.916 00:03.223  91.6P9 02:25.923
4 Esc. Toyota Enma Raúl Hernández Opel Corsa GSI 1.6 5/TA 3/3 04:03.810 00:25.132 00:02.216  90.8P10 02:28.176

10 Esc. Toyota Enma Giovanni Martín VW Lupo 1.6 6/TA 4/3 04:06.924 00:28.246 00:03.114  89.7P11 02:30.505
12 Esc. Toyota Enma Pedro de Rabago Citroën C2 GT 1.6 4/A 5/3 04:07.776 00:29.098 00:00.852  89.4P12 02:30.933
9 Esc. Toyota Enma Héctor J. Padrón Hyundai Getz 1.6 7/TA 6/3 04:07.912 00:29.234 00:00.136  89.3P13 02:29.852
1 Esc. Toyota Enma Alberto León Toyota Yaris TS 1.5 8/TA 7/3 04:07.944 00:29.266 00:00.032  89.3P14 02:32.014
6 Esc. Toyota Enma Kevin Remedios Citroën Saxo VTS 1.6 5/A 8/3 04:09.460 00:30.782 00:01.516  88.8P15 02:32.537

17 Esc. La Palma Isla B Israel Cairos Peugeot 206 XS 1.6 6/A 9/3 04:09.540 00:30.862 00:00.080  88.716 02:33.091
7 Esc. Toyota Enma Lucas Díaz Citroën Saxo VTS 1.6 7/A 10/3 04:09.855 00:31.177 00:00.315  88.6P17 02:32.685
8 Garome Automóvil C. Daniel Martín Citroën Saxo VTS 1.6 8/A 11/3 04:16.438 00:37.760 00:06.583  86.3P18 02:39.821

20 Esc. Valle Juan Lorenzo Fdez. Citroën AX GTI 1.4 9/A 12/3 04:20.841 00:42.163 00:04.403  84.919 02:28.298
5 Esc. La Palma Isla B Alex Cairos Peugeot 106 R 1.3 1/N 1/4 04:21.809 00:43.131 00:00.968  84.6P20 02:39.015

15 Esc. Guimar Raimundo J. de León Hyundai Getz 1.6 9/TA 13/3 04:23.938 00:45.260 00:02.129  83.921 02:38.803
19 Garome Automóvil C. Manuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 10/A 8/1 06:31.521 02:52.843 02:07.583  56.522 02:48.637

GRUPO T
16 Esc. Toyota Enma Aítor León Honda Civic 1.6 1/T 14/3 03:58.099  93.01 02:26.250

RETIRADOS
2 Esc. La Palma Isla B Cristo M. Negrín Citroën Saxo VTS 1.6 A 3 NO SALE
3 Esc. Toyota Enma César León Peugeot 106 R 1.3 A 4

27 Garome Automóvil C. Samuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI A 1

P - PROMOCION GMH



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

BARQUETAS
29 Esc. Gomera Racing José M. González BRC 1.0 1/CM 1/0 03:15.169 113.41 02:01.007
28 Club Adea Aníbal de Luis BRC 1.0 2/CM 2/0 03:28.567 00:13.398 00:13.398 106.22 02:07.013

TURISMOS
26 Esc. Valle Nicomedes Pérez Ford Escort Cosworth 1/TA 1/1 03:31.820 104.51 02:09.120
25 Esc. Valle José Fco. Acosta Porsche 911 GT3 1/GT 2/1 03:32.579 00:00.759 00:00.759 104.12 02:11.657
22 Garome Automóvil C. Moisés Rodríguez Ford Sierra Cosworth 2/TA 3/1 03:36.102 00:04.282 00:03.523 102.53 02:13.651
27 Garome Automóvil C. Samuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 1/A 4/1 03:38.179 00:06.359 00:02.077 101.54 02:11.949
23 Garome Automóvil C. Edgar Camacho VW Golf Gti V 2.0 3/TA 5/1 03:39.156 00:07.336 00:00.977 101.05 02:14.792
24 Club Adea Carlos Acosta Seat León 1.8 2/A 6/1 03:46.319 00:14.499 00:07.163  97.86 02:19.673
11 Club Adea Junior Plasencia Citroën Saxo VTS 1.6 3/A 1/3 03:48.840 00:17.020 00:02.521  96.7P7 02:19.750
18 Club Adea Eugenio Perdomo Ford Sierra Cosworth 4/TA 7/1 03:51.795 00:19.975 00:02.955  95.58 02:24.644
21 Garome Automóvil C. Pedro Concepción Renault Clio V6 3.0 2/GT 8/1 03:53.800 00:21.980 00:02.005  94.79 02:24.704
12 Esc. Toyota Enma Pedro de Rabago Citroën C2 GT 1.6 4/A 2/3 03:56.589 00:24.769 00:02.789  93.6P10 02:23.474
4 Esc. Toyota Enma Raúl Hernández Opel Corsa GSI 1.6 5/TA 3/3 03:58.796 00:26.976 00:02.207  92.7P11 02:26.067
1 Esc. Toyota Enma Alberto León Toyota Yaris TS 1.5 6/TA 4/3 03:59.270 00:27.450 00:00.474  92.5P12 02:25.639

14 Club Adea Jorge Rodríguez Citroën Saxo VTS 1.6 5/A 5/3 04:00.975 00:29.155 00:01.705  91.9P13 02:27.631
6 Esc. Toyota Enma Kevin Remedios Citroën Saxo VTS 1.6 6/A 6/3 04:01.759 00:29.939 00:00.784  91.6P14 02:27.778

17 Esc. La Palma Isla B Israel Cairos Peugeot 206 XS 1.6 7/A 7/3 04:04.341 00:32.521 00:02.582  90.615 02:29.094
7 Esc. Toyota Enma Lucas Díaz Citroën Saxo VTS 1.6 8/A 8/3 04:04.474 00:32.654 00:00.133  90.6P16 02:29.907

19 Garome Automóvil C. Manuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 9/A 9/1 04:05.395 00:33.575 00:00.921  90.217 02:27.118
9 Esc. Toyota Enma Héctor J. Padrón Hyundai Getz 1.6 7/TA 9/3 04:06.022 00:34.202 00:00.627  90.0P18 02:30.020

10 Esc. Toyota Enma Giovanni Martín VW Lupo 1.6 8/TA 10/3 04:06.065 00:34.245 00:00.043  90.0P19 02:29.612
20 Esc. Valle Juan Lorenzo Fdez. Citroën AX GTI 1.4 10/A 11/3 04:08.041 00:36.221 00:01.976  89.320 02:21.009
8 Garome Automóvil C. Daniel Martín Citroën Saxo VTS 1.6 11/A 12/3 04:12.013 00:40.193 00:03.972  87.9P21 02:35.017

15 Esc. Guimar Raimundo J. de León Hyundai Getz 1.6 9/TA 13/3 04:15.837 00:44.017 00:03.824  86.522 02:34.612
5 Esc. La Palma Isla B Alex Cairos Peugeot 106 R 1.3 1/N 1/4 04:22.197 00:50.377 00:06.360  84.4P23 02:38.580
3 Esc. Toyota Enma César León Peugeot 106 R 1.3 12/A 2/4 04:31.539 00:59.719 00:09.342  81.5P24 02:44.150

GRUPO T
16 Esc. Toyota Enma Aítor León Honda Civic 1.6 1/T 14/3 03:45.352  98.21 02:18.720

RETIRADOS
2 Esc. La Palma Isla B Cristo M. Negrín Citroën Saxo VTS 1.6 A 3

P - PROMOCION GMH



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. Cl. Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/hPI

BARQUETAS
29 Esc. Gomera Racing José M. González BRC 1.0 1/CM 1/0 03:11.389 115.71 01:58.268
28 Club Adea Aníbal de Luis BRC 1.0 2/CM 2/0 03:27.898 00:16.509 00:16.509 106.52 02:06.459

TURISMOS
25 Esc. Valle José Fco. Acosta Porsche 911 GT3 1/GT 1/1 03:30.291 105.31 02:10.436
26 Esc. Valle Nicomedes Pérez Ford Escort Cosworth 1/TA 2/1 03:31.969 00:01.678 00:01.678 104.42 02:08.792
27 Garome Automóvil C. Samuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 1/A 3/1 03:33.119 00:02.828 00:01.150 103.93 02:09.016
22 Garome Automóvil C. Moisés Rodríguez Ford Sierra Cosworth 2/TA 4/1 03:36.156 00:05.865 00:03.037 102.44 02:12.686
23 Garome Automóvil C. Edgar Camacho VW Golf Gti V 2.0 3/TA 5/1 03:37.738 00:07.447 00:01.582 101.75 02:14.108
24 Club Adea Carlos Acosta Seat León 1.8 2/A 6/1 03:39.974 00:09.683 00:02.236 100.66 02:14.897
11 Club Adea Junior Plasencia Citroën Saxo VTS 1.6 3/A 1/3 03:47.933 00:17.642 00:07.959  97.1P7 02:18.741
18 Club Adea Eugenio Perdomo Ford Sierra Cosworth 4/TA 7/1 03:48.216 00:17.925 00:00.283  97.08 02:20.262
14 Club Adea Jorge Rodríguez Citroën Saxo VTS 1.6 4/A 2/3 03:53.573 00:23.282 00:05.357  94.8P9 02:24.157
12 Esc. Toyota Enma Pedro de Rabago Citroën C2 GT 1.6 5/A 3/3 03:56.983 00:26.692 00:03.410  93.4P10 02:24.062
6 Esc. Toyota Enma Kevin Remedios Citroën Saxo VTS 1.6 6/A 4/3 03:59.383 00:29.092 00:02.400  92.5P11 02:26.339
1 Esc. Toyota Enma Alberto León Toyota Yaris TS 1.5 5/TA 5/3 03:59.619 00:29.328 00:00.236  92.4P12 02:25.135
7 Esc. Toyota Enma Lucas Díaz Citroën Saxo VTS 1.6 7/A 6/3 04:01.744 00:31.453 00:02.125  91.6P13 02:27.783

17 Esc. La Palma Isla B Israel Cairos Peugeot 206 XS 1.6 8/A 7/3 04:02.970 00:32.679 00:01.226  91.114 02:27.908
9 Esc. Toyota Enma Héctor J. Padrón Hyundai Getz 1.6 6/TA 8/3 04:04.741 00:34.450 00:01.771  90.5P15 02:28.148

10 Esc. Toyota Enma Giovanni Martín VW Lupo 1.6 7/TA 9/3 04:06.421 00:36.130 00:01.680  89.8P16 02:29.884
2 Esc. La Palma Isla B Cristo M. Negrín Citroën Saxo VTS 1.6 9/A 10/3 04:07.302 00:37.011 00:00.881  89.5P17 02:31.946

19 Garome Automóvil C. Manuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 10/A 8/1 04:07.518 00:37.227 00:00.216  89.418 02:30.062
21 Garome Automóvil C. Pedro Concepción Renault Clio V6 3.0 2/GT 9/1 04:08.126 00:37.835 00:00.608  89.219 02:21.161
15 Esc. Guimar Raimundo J. de León Hyundai Getz 1.6 8/TA 11/3 04:15.638 00:45.347 00:07.512  86.620 02:34.297
5 Esc. La Palma Isla B Alex Cairos Peugeot 106 R 1.3 1/N 1/4 04:18.206 00:47.915 00:02.568  85.7P21 02:36.747
3 Esc. Toyota Enma César León Peugeot 106 R 1.3 11/A 2/4 04:23.550 00:53.259 00:05.344  84.0P22 02:38.624

GRUPO T
16 Esc. Toyota Enma Aítor León Honda Civic 1.6 1/T 12/3 03:42.721  99.41 02:15.092

RETIRADOS
4 Esc. Toyota Enma Raúl Hernández Opel Corsa GSI 1.6 TA 3
8 Garome Automóvil C. Daniel Martín Citroën Saxo VTS 1.6 A 3

20 Esc. Valle Juan Lorenzo Fdez. Citroën AX GTI 1.4 A 3

P - PROMOCION GMH



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Entrena 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

BARQUETAS

1 29 Esc. Gomera Racing José M. González BRC 1.0 1/CM 03:15.403 03:15.169 03:11.3891/0

2 28 Club Adea Aníbal de Luis BRC 1.0 2/CM 03:35.357 03:28.567 03:27.898 00:16.509 00:16.5092/0

TURISMOS

1 25 Esc. Valle José Fco. Acosta Porsche 911 GT3 1/GT 03:38.979 03:32.579 03:30.2911/1

2 26 Esc. Valle Nicomedes Pérez Ford Escort Cosworth 1/TA 03:38.678 03:31.820 03:31.969 00:01.529 00:01.5292/1

3 27 Garome Automóvil C. Samuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 1/A 03:38.179 03:33.119 00:02.828 00:01.2993/1

4 22 Garome Automóvil C. Moisés Rodríguez Ford Sierra Cosworth 2/TA 03:51.611 03:36.102 03:36.156 00:05.811 00:02.9834/1

5 23 Garome Automóvil C. Edgar Camacho VW Golf Gti V 2.0 3/TA 03:39.246 03:39.156 03:37.738 00:07.447 00:01.6365/1

6 24 Club Adea Carlos Acosta Seat León 1.8 2/A 03:50.037 03:46.319 03:39.974 00:09.683 00:02.2366/1

7 11 Club Adea Junior Plasencia P Citroën Saxo VTS 1.6 3/A 03:54.309 03:48.840 03:47.933 00:17.642 00:07.9591/3

8 18 Club Adea Eugenio Perdomo Ford Sierra Cosworth 4/TA 03:52.303 03:51.795 03:48.216 00:17.925 00:00.2837/1

9 14 Club Adea Jorge Rodríguez P Citroën Saxo VTS 1.6 4/A 04:01.594 04:00.975 03:53.573 00:23.282 00:05.3572/3

10 21 Garome Automóvil C. Pedro Concepción Renault Clio V6 3.0 2/GT 03:58.371 03:53.800 04:08.126 00:23.509 00:00.2278/1

11 12 Esc. Toyota Enma Pedro de Rabago P Citroën C2 GT 1.6 5/A 04:07.776 03:56.589 03:56.983 00:26.298 00:02.7893/3

12 4 Esc. Toyota Enma Raúl Hernández P Opel Corsa GSI 1.6 5/TA 04:03.810 03:58.796 00:28.505 00:02.2074/3

13 1 Esc. Toyota Enma Alberto León P Toyota Yaris TS 1.5 6/TA 04:07.944 03:59.270 03:59.619 00:28.979 00:00.4745/3

14 6 Esc. Toyota Enma Kevin Remedios P Citroën Saxo VTS 1.6 6/A 04:09.460 04:01.759 03:59.383 00:29.092 00:00.1136/3

15 7 Esc. Toyota Enma Lucas Díaz P Citroën Saxo VTS 1.6 7/A 04:09.855 04:04.474 04:01.744 00:31.453 00:02.3617/3

16 17 Esc. La Palma Isla B Israel Cairos Peugeot 206 XS 1.6 8/A 04:09.540 04:04.341 04:02.970 00:32.679 00:01.2268/3

17 9 Esc. Toyota Enma Héctor J. Padrón P Hyundai Getz 1.6 7/TA 04:07.912 04:06.022 04:04.741 00:34.450 00:01.7719/3

18 19 Garome Automóvil C. Manuel Rodríguez Mitsubishi Evo VI 9/A 06:31.521 04:05.395 04:07.518 00:35.104 00:00.6549/1

19 10 Esc. Toyota Enma Giovanni Martín P VW Lupo 1.6 8/TA 04:06.924 04:06.065 04:06.421 00:35.774 00:00.67010/3

20 2 Esc. La Palma Isla B Cristo M. Negrín P Citroën Saxo VTS 1.6 10/A 04:07.302 00:37.011 00:01.23711/3

21 20 Esc. Valle Juan Lorenzo Fdez. Citroën AX GTI 1.4 11/A 04:20.841 04:08.041 00:37.750 00:00.73912/3

22 8 Garome Automóvil C. Daniel Martín P Citroën Saxo VTS 1.6 12/A 04:16.438 04:12.013 00:41.722 00:03.97213/3

23 15 Esc. Guimar Raimundo J. de León Hyundai Getz 1.6 9/TA 04:23.938 04:15.837 04:15.638 00:45.347 00:03.62514/3

24 5 Esc. La Palma Isla B Alex Cairos P Peugeot 106 R 1.3 1/N 04:21.809 04:22.197 04:18.206 00:47.915 00:02.5681/4

25 3 Esc. Toyota Enma César León P Peugeot 106 R 1.3 13/A 04:31.539 04:23.550 00:53.259 00:05.3442/4

GRUPO T

1 16 Esc. Toyota Enma Aítor León Honda Civic 1.6 1/T 03:58.099 03:45.352 03:42.72115/3

P - PROMOCION

En la Villa y Puerto de Tazacorte, a 20 de Abril de 2013, siendo las 18:45 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH
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